

IZ BOSONOHY

ODHAD NÁKLADŮ V CÚ 2025 (Cenové normativy staveb pozemních komunikací (SPK CN) - 2/2025)

REKAPITULACE					
<i>úsek</i>	<i>SN bez DPH</i>	<i>SN vč. DPH</i>	<i>MPV</i>	<i>PD</i>	<i>celkem vč. DPH</i>
Jihlavská	9 924 424 Kč	12 008 553 Kč	3 000 000 Kč	960 684 Kč	15 969 237 Kč
OK východ	26 959 240 Kč	32 620 680 Kč	5 000 000 Kč	2 609 654 Kč	40 230 334 Kč
Východ	229 717 416 Kč	277 958 073 Kč	137 000 000 Kč	22 236 646 Kč	437 194 719 Kč
Západ	46 727 966 Kč	56 540 839 Kč	32 000 000 Kč	4 523 267 Kč	93 064 106 Kč
Dočasný	34 474 027 Kč	41 713 572 Kč	9 000 000 Kč	3 337 086 Kč	54 050 658 Kč
celkem	347 803 072 Kč	420 841 718 Kč	186 000 000 Kč	33 667 337 Kč	640 509 055 Kč
celkem bez dočasného úseku	313 329 046 Kč	379 128 145 Kč	177 000 000 Kč	30 330 252 Kč	586 458 397 Kč

II/602 BOSONOHY obchvat

INVESTIČNÍ ZÁMĚR

ODHAD NÁKLADŮ V CÚ 2025 (Cenové normativy staveb pozemních komunikací (SPK CN) - 2/2025 dostupné ze SFDI)

zn	popis	kat.	int/ext	MJ	počet MJ	JC dle CN	základní cena	atributy	základní cena s expertní úpravou	přirážky			základní cena s přirážkou		
								zem.práce/ zlepš. podl./ š., v. mostu		P1 průzkum umístění st	P2 eviroment. opatření	P3 práce na provoz ús.			
1.úsek - Jihlavská														9 924 424 Kč	
A.5.K.S2.R	II/602 - výměna celé konstrukce vozovky	S 7,5	int	m²	975	2 093 Kč	2 040 675 Kč	1	2 040 675 Kč	7%	6%	5%	2 407 997 Kč		
A.5.R.S2.R	II/602 - rozšíření komunikace <i>čtyřpruh k OK východ 7,5m x 130 m = 975 m2</i>	S 7,5	int	m²	975	4 457 Kč	4 345 575 Kč	1	4 345 575 Kč	7%	6%	5%	5 127 779 Kč		
B.1	Všeobecné položky		int		6,0%		6 386 250 Kč		383 175 Kč	4%	5%	4%	432 988 Kč		
B.2	Přípravné práce		int		7,5%				478 969 Kč	4%	5%	4%	541 235 Kč		
B.3	Vodohospodářské objekty		int		0,0%				0 Kč	4%	5%	4%	0 Kč		
B.4	Inženýrské sítě		int		15,0%				957 938 Kč	4%	5%	4%	1 082 469 Kč		
B.5	Zabezpečovací a ochranná opatření		int		0,0%				0 Kč	4%	5%	4%	0 Kč		
B.6	Technologická zařízení		int		0,0%				0 Kč	4%	5%	4%	0 Kč		
B.7	Úpravy ploch		int		4,6%				293 768 Kč	4%	5%	4%	331 957 Kč		
B.8	Objekty drah		int		0,0%				0 Kč	4%	5%	4%	0 Kč		
													2 388 649 Kč		
stavební náklady celkem		bez DPH											9 924 424 Kč		
S DPH					DPH								21,0%	2 084 129 Kč	12 008 553 Kč
2.úsek - OK Východ														26 959 240 Kč	
A1.S2.9,5.NIR	Turbo OK, D = 46 m - novostavba <i>o = 145 m, S = 1662 m², technologické maximum</i>	S 9,5	int	km	0,145	94 606 000 Kč	13 717 870 Kč	1	13 717 870 Kč	8%	6%	7%	16 598 623 Kč		
A1.S2.9,5.NIR	Bypass 1X, dl. 100 m, 60% JC - 1 pruh	S 9,5	int	km	0,06	54 434 000 Kč	3 266 040 Kč	1	3 266 040 Kč	8%	6%	7%	3 951 908 Kč		
B.1	Všeobecné položky		int		6,0%		16 983 910 Kč		1 019 035 Kč	5%	5%	4%	1 161 699 Kč		
B.2	Přípravné práce		int		7,5%				1 273 793 Kč	5%	5%	4%	1 452 124 Kč		
B.3	Vodohospodářské objekty		int		0,0%				0 Kč	5%	5%	4%	0 Kč		
B.4	Inženýrské sítě		int		15,0%				2 547 587 Kč	5%	5%	4%	2 904 249 Kč		
B.5	Zabezpečovací a ochranná opatření		int		0,0%				0 Kč	5%	5%	4%	0 Kč		
B.6	Technologická zařízení		int		0,0%				0 Kč	5%	5%	4%	0 Kč		
B.7	Úpravy ploch		int		4,6%				781 260 Kč	5%	5%	4%	890 636 Kč		
B.8	Objekty drah		int		0,0%				0 Kč	5%	5%	4%	0 Kč		
													6 408 709 Kč		
stavební náklady celkem		bez DPH											26 959 240 Kč		
S DPH					DPH								21,0%	5 661 440 Kč	32 620 680 Kč
3.úsek - Východ														229 717 416 Kč	
										stavební náklady celkem					
A.1.S2.9,5.NER	II/602 obchvat novostavba (ZÚ km 0,0 - 1,5)	S 9,5	ext	km	1,408	45 781 000 Kč	64 459 648 Kč	1	64 459 648 Kč	8%	4%	0%	72 194 806 Kč		
A.2.S.9,5.N	Most přes MK EL Junkové	S 9,5	ext	km	0,03	579 916 000 Kč	17 397 480 Kč	1	17 397 480 Kč	8%	5%	0%	19 659 152 Kč		
A.2.S.9,5.N	Most přes Leskavu a CS <i>přídavný odbočovací jízdní pruh; š. 13/9,5=1,368 koef. JC</i>	S 9,5	ext	km	0,022	793 325 088 Kč	17 453 152 Kč	1	17 453 152 Kč	8%	5%	0%	19 722 062 Kč		
A.2.S.9,5.N	Most přes III/15274	S 9,5	ext	km	0,04	579 916 000 Kč	23 196 640 Kč	1	23 196 640 Kč	8%	5%	0%	26 212 203 Kč		
B.1	Všeobecné položky		ext		6,0%		122 506 920 Kč		7 350 415 Kč	5%	3%	4%	8 232 465 Kč		
B.2	Přípravné práce		ext		5,0%				6 125 346 Kč	5%	3%	4%	6 860 388 Kč		
B.3	Vodohospodářské objekty		ext		6,0%				7 350 415 Kč	5%	3%	4%	8 232 465 Kč		
B.4	Inženýrské sítě		ext		30,0%				36 752 076 Kč	5%	3%	4%	41 162 325 Kč		
B.5	Zabezpečovací a ochranná opatření (PHS 750m)		ext		15,0%				18 376 038 Kč	5%	3%	4%	20 581 163 Kč		
B.6	Technologická zařízení		ext		0,0%				0 Kč	5%	3%	4%	0 Kč		
B.7	Úpravy ploch		ext		5,0%				6 125 346 Kč	5%	3%	4%	6 860 388 Kč		
B.8	Objekty drah		ext		0,0%				0 Kč	5%	3%	4%	0 Kč		
													91 929 193 Kč		
stavební náklady celkem		bez DPH											229 717 416 Kč		
S DPH					DPH								21,0%	48 240 657 Kč	277 958 073 Kč
4.úsek - Západ														46 727 966 Kč	
										stavební náklady celkem					
A.1.S2.9,5.NER	II/602 obchvat novostavba (km 1,5 - KÚ 2,17)	S 9,5	ext	km	0,67	45 781 000 Kč	30 673 270 Kč	1	30 673 270 Kč	8%	4%	0%	34 354 062 Kč		
B.1	Všeobecné položky		ext		6,0%		30 673 270 Kč		1 840 396 Kč	4%	5%	4%	2 079 648 Kč		
B.2	Přípravné práce		ext		5,0%				1 533 664 Kč	4%	5%	4%	1 733 040 Kč		
B.3	Vodohospodářské objekty		ext		6,0%				1 840 396 Kč	4%	5%	4%	2 079 648 Kč		
B.4	Inženýrské sítě		ext		10,0%				3 067 327 Kč	4%	5%	4%	3 466 080 Kč		
B.5	Zabezpečovací a ochranná opatření		ext		3,7%				1 134 911 Kč	4%	5%	4%	1 282 449 Kč		
B.6	Technologická zařízení		ext		0,0%				0 Kč	4%	5%	4%	0 Kč		
B.7	Úpravy ploch		ext		5,0%				1 533 664 Kč	4%	5%	4%	1 733 040 Kč		
B.8	Objekty drah		ext		0,0%				0 Kč	4%	5%	4%	0 Kč		
													12 373 904 Kč		
stavební náklady celkem		bez DPH											46 727 966 Kč		
S DPH					DPH								21,0%	9 812 873 Kč	56 540 839 Kč
5.úsek - Dočasný														34 474 027 Kč	
										stavební náklady celkem					
A.1.S2.7,5.NER	II/602 obchvat novostavba (km 1,5 - 1,9)	S 7,5	ext	km	0,4	36 143 000 Kč	14 457 200 Kč	1	14 457 200 Kč	8%	4%	7%	17 204 068 Kč		
	II/602 obchvat novostavba (km 1,9 - 2,04)	S 8,5	ext	km	0,14	40 950 019 Kč	5 733 003 Kč	1	5 733 003 Kč	8%	4%	7%	6 822 273 Kč		
	II/602 připojení do Bosonoh, 60 m <i>u S 8,5 použít koef.: 8,5/7,5=1,133 a JC dle S 7,5</i>	S 8,5	ext	km	0,06	40 950 019 Kč	2 457 001 Kč	1	2 457 001 Kč	8%	4%	7%	2 923 831 Kč		
B.1	Všeobecné položky		ext		6,0%		22 647 204 Kč		1 358 832 Kč	4%	5%	4%	1 535 480 Kč		
B.2	Přípravné práce		ext		5,0%				1 132 360 Kč	4%	5%	4%	1 279 567 Kč		
B.3	Vodohospodářské objekty		ext		6,0%				1 358 832 Kč	4%	5%	4%	1 535 480 Kč		
B.4	Inženýrské sítě		ext		3,7%				837 947 Kč	4%	5%	4%	946 880 Kč		
B.5	Zabezpečovací a ochranná opatření		ext		3,7%				837 947 Kč	4%	5%	4%	946 880 Kč		
B.6	Technologická zařízení		ext		0,0%				0 Kč	4%	5%	4%	0 Kč		
B.7	Úpravy ploch		ext		5,0%				1 132 360 Kč	4%	5%	4%	1 279 567 Kč		
B.8	Objekty drah		ext		0,0%				0 Kč	4%	5%	4%	0 Kč		
													7 523 854 Kč		
stavební náklady celkem		bez DPH											34 474 027 Kč		
S DPH					DPH								21,0%	7 239 546 Kč	41 713 572 Kč